Katholisches Pfarramt - Darstellung des Herrn

Kirchdorf 1, 6941 Langenegg

Gottesdienstordnung Pfarrverband Krumbach - Langenegg - Lingenau

_		
Sa 12	Krumbach	Vorabend zum Fest Taufe des Herrn 19.30 Uhr Messfeier
So 13	Kuumbaab	Taufe des Herrn
	Krumbach	10.00 Uhr Sonntagsgebet
	<u>Langenegg</u>	08.30 Uhr Messfeier mit Tauferneuerung der Erstkommunionkinder
	Lingenau	10.00 Uhr Messfeier mit Gedenken an die verstorbenen Mitglieder der Handwerkerzunft
		Musikalische Mitgestaltung durch den Musikverein Lingenau 19.30 Uhr Taizégebet
Mo 14	Lingenau	17.30 Uhr Rosenkranzgebet in der Apsis
Di 15	Krumbach	08.00 Uhr Rosenkranzgebet in der Pfarrkirche
	<u>Langenegg</u>	07.30 Uhr Morgenlob im Johann Georg Fuchs Haus
Mi 16	Lingenau	08.00 Uhr Messfeier
Do 17	Krumbach	14.00 Hauskrankenbesuche durch Pfarrer Josef Walter
	<u>Langenegg</u>	19.00 Uhr Rosenkranzgebet in den Anliegen der Flüchtlinge und für den Weltfrieden
		19.30 Uhr Messfeier in der Pfarrkirche
Fr 18	Krumbach	08.45 Uhr Messfeier
	Lingenau	08.00 Uhr Wortgottesfeier – Einheit der Christen
Sa 19	Lingenau	Vorabend zum 02. Sonntag im JK 19.30 Uhr Messfeier

So 20

02. Sonntag im JK – Fabian und Sebastian

Krumbach 10.00 Uhr Messfeier

01. Jahresgedächtnis für Albert Hirschbühl / Dorf01. Jahresgedächtnis für Klara Österle / Ladau08. Jahresgedächtnis für Martin Österle / Ladau

Langenegg 08.30 Uhr Messfeier

Lingenau 10.00 Uhr Sonntagsgebet mit Kindersegnung – Kirche Kunterbunt

Öffnungszeiten im Pfarrbüro:

Montag von 17:30 Uhr bis 18:30 Uhr (Silvia Schwärzler)
Donnerstag von 18:00 Uhr bis 19:00 Uhr (Pfarrer Josef Walter)
Freitag von 10:00 Uhr bis 11:00 Uhr (Silvia Schwärzler)

Pfarrer Pfarrbüro
Josef Walter Silvia Schwärzler
Kirchdorf 1 Kirchdorf 1
6941 Langenegg
Tel: 05513 30020 Tel: 05513 30020

Email: josef-walter@gmx.net Email: pfarre-langenegg@a1.net